

本人宣佈廣興國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（「本集團」）截至二零零三年三月三十一日止年度之經審核綜合業績。

### 業績

集團今年度之財務業績理想。繼中期報告公佈回復盈利後，集團繼續努力，使全年業績更加理想。

截至二零零三年三月三十一日止年度，營業額約為353,326,000港元，比去年上升5%。集團由去年之虧損約20,303,000港元，回復今年之盈利約22,180,000港元。

### 股息

董事會建議派發截至二零零三年三月三十一日止年度之股息。每股1.3港仙及特別股息每股2.0港仙。（二零零二年：無），股息將於二零零三年八月二十九日派發予於二零零三年八月二十六日名列本公司股東名冊之股東。

### 業務回顧

於截至二零零三年三月三十一日止年度，針織布及色紗銷售佔本集團營業額超過90%，大部份源於來自香港之客戶。而集團之所有生產業務位於中華人民共和國。

## 業務回顧(續)

截至二零零三年三月三十一日止年度內，雖然劇烈競爭導致經營環境困難，集團仍錄得營業額約為353,326,000港元及毛利約為52,613,000港元，比去年分別上升5%及115%。增長主要由於集團生產力多元化之擴充令集團可為客戶提供出色的客戶服務及優質的產品。此外，集團亦於年度內開始用燒煤之設施及於國內顯著增加購買原材料以節省成本。而在集團不斷努力控制製造成本及營業費用之措施配合下，雖然市場競爭激烈導致本公司產品價格因而下調，毛利率仍由去年同期的7.3%上升至14.9%。結果，集團轉虧為盈，毛利及經營溢利分別約52,613,000港元及約22,180,000港元，與二零零二年同期比較，獲得明顯改善。

在過去一年，集團透過謹慎的評估和分析生產需求，擴充和提升其生產力。集團投資約34,000,000港元於固定資產，其中包括約32,000,000港元投資於生產設施。生產設施之擴充正在進行中，並預期在二零零三年八月完成，在完成後，集團之生產力將會大為增加約50%。

期內，管理層著力控制經營成本，成績令人滿意。本集團在激烈的競爭環境下，製造成本及營業費用仍能維持正常水平，這正好反映本集團有效的成本管理及其在行內的競爭力。除此之外，本集團亦繼續採取謹慎及保守信貸政策及有效之存貨管理，並釐定措施以確保穩定的收益。以上各主要政策及內部控制措施能確保本集團的財務情況及現金水平維持穩健。

於二零零二年三月五日，完成之供股所得款項，已根據相關公佈所述之用途而運用。

## 前景

過去一年來，本集團經驗豐富之管理層為本公司建立了穩健的財政根基及營運機制。未來，本集團會致力進一步發展現有的業務及市場，並開拓亞洲及中國市場。集團將會繼續擴充其生產設備以提升集團之競爭力及滿足市場對集團產品及服務之要求。董事會認為該等擴展為集團帶來長遠效益，對集團將來的發展及盈利能力十分重要。

展望未來，本集團除了經營現有的紡織業務外，亦會探討與現業務相關之垂直發展的商機。

## 流動資金及財務資料

於二零零三年三月三十一日，集團股東權益約379,798,000港元，而銀行債項約23,850,000港元，手頭淨現金約51,298,000港元，流動比率則為4.6倍。董事會相信集團之穩健的財務狀況令集團有能力償還債務及支付日常的營運經費，並有助集團開拓核心業務之商機。

於二零零三年三月三十一日，本集團持有約40,000,000港元獲得優良投資信貸評級的若干股本和債務證券。

## 員工及薪酬政策

於二零零三年三月三十一日，本集團僱有約1,350名員工，本集團主要根據市場條款及個別資歷而釐定員工薪酬。

本公司設有購股權計劃，向經選取之參與者授予購股權，旨在激勵參與者推動本集團之發展。

## 資產抵押

於結算日，本集團之賬面淨總額約為2,495,000港元(二零零二年：2,558,000港元)之若干租賃土地及樓宇已抵押予銀行以取得本集團獲批之一般銀行融資。

## 主要客戶及供應商

本年度內，五大商戶的銷售額佔集團總銷售額約46%，而其中包括最大客戶之銷售額約佔20%。

五大供應商之採購佔本年度採購額約39%，而最大供應商約佔全年採購額的14%。

據董事會所知及上述披露，各董事，彼等之聯繫人士或任何擁有本公司股本超過5%之股東概無於本集團之任何五大客戶及供應商擁有任何權益。

## 致謝

本人謹代表董事會，藉此機會向股東、全體董事、員工、供應商及客戶致以萬二分感激，感謝他們於過去一年對本集團的努力及支持。



主席

香港，二零零三年七月十八日